Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia aos Secretários

de Planejamento e de Obras,solicitando estudos e providencias, em parceria com a Sabesp, para

implantação da rede de água na Estrada Jesus Antônio de Miranda, Bairro Colmeia.

11111111111111111111
Protocolo: 0000320/2015

23/02/2015 - 11:48:02
REQ Requerimento 253/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO.
COM  CÓPIA AOS SECRETÁRIOS DE PLANEJAMENTO E DE
OBRAS. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. EM
PARCERIA COM A SABESP. PARA IMPLANTAÇÃO DA REDE DE
ÁGUA NA ESTRADA JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA. BAIRRO
COLMÉIA.

APROVADO ,
2 j FEV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a Sabesp já fez estudos para a execução das obras e aguarda

manifestação da Prefeitura.

Considerando que .é um pedido das famílias que moram nesse local.

Considerando que essas famílias não tem condições de fazerem poços artesianos.

Considerando que as 33 famílias que la residem , necessitam desse importante beneficio e

estão na espera dessa obra..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia aos Secretários de Planejamento e de Obras solicitando estudos e

providencias, em parceria com a Sabesp, para implantação da rede de água na Estrada Jesus

Antônio de Miranda, Bairro Colmeia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Fevereiro de 2015

VereadJosé.rios Gome 	1-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2